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[MnaHnHapcku caBes Cpbuje

Komucwja 3a nnaHnHCKO Tpuakse
Anppuhes Benal 2/1,11103 beorpag 4
Ten: 0113343137

0113341103

Mejn: planinskotrcanjepss@gmail.com

MAaaruHapckuCasesCpbuje

MAQHUHCKO TpYawe

PRVENSTVO SRBIJE U PLANINSKOM TRCANJU PLANINARSKOG SAVEZA SRBIJE
2019.

Generalni plasman - muskarci

Bojan baci¢ PSK Balkan Beograd 75 16 58 149
Slavko Pani¢ PSK Pobeda Beograd - 45 85 130
Milijan Dimitrijevi¢ PED Subjel Kosjeri¢ 66 1 51 118
Jurica Sreji¢ PSK Balkan Beograd - 51 66 117
Nemanja Ristovi¢ PAK Mosor Ni§ 51 32 32 115
Nenad Zivkovié PSK Jastebac KruSevac - 75 20 95
Milo§ Rondovi¢ PAK Mosor Ni$ - 66 26 92
Aleksandar Stankovic  PAK Mosor Ni$§ 45 26 15 86
Danijel Lon&arevi¢ PSD Zelezniéar Novi Sad 85 - - 85
Darko Zivanovié PEK Gora Kragujevac - 85 - 85
Dorde Zivanovié PAK Mosor Ni$§ 58 22 - 80
Aleksandar Vukmirovi¢ PK Zelezniéar Indija - - 75 75
Milos Pani¢ PAK Mosor Nis - 20 45 65
Marko Jovanovic PEK Gora Kragujevac - 40 18 58
Nikola lli¢ PSD Pobeda Beograd - 58 - 58
Sasa Gacik PAK Mosor Ni$§ 40 10 - 50
Nedeljko Tomanovic¢ PSK Spartak Subotica - 13 36 49
Aca Krsti¢ PAK Mosor Nis 24 11 9 44
Rasa Golubovi¢ PK Starica Majdanpek - 18 24 42
Bojan Jocié PSD Zeleznitar Novi Sad - 1 40 41
Nenad Zivkovié PAK Mosor Nis 36 - - 36
Nenad Sudarov PSD Zelezni¢ar Novi Sad - 36 - 36
Lazar Momcilovic PSK Brdanka Aleksinac - 24 12 36



21
25
26
27
27
29
30
31
32
33
33
35
35
35
38
38
38
38
42
42
44
45
46
46
48
49
50
50
50
53
54
54
54
54

Andrija DPordevi¢
Adrian Matati¢
Miroslav Lovri¢
Boban Luki¢

Milo§ Simeonovi¢
Todor Georgijevic¢
Zdravko Bikicki
Alfred Abraham
Stefan Momcilovié¢
Vladimir Jovanovi¢
Zoran Petkovi¢
Zlatko Verseqi
Miso Vrugini¢
Zoran Markovi¢
Marko Jovanovi¢
Dragan Gruji¢
Dalibor Plisni¢
Goran Vuksanovi¢
Sreta RidoSic
David Judin

Zoran Udovci¢
DusSan Radojkovi¢
Andrej Savi¢
Lazar Belovukovi¢
Dejan Todorovi¢
Dragan Stojilikovi¢
Dejan Markovic
Vladimir Bani¢
Dobrica Radojkovic¢
Dragan Maksimovic
DPorde Stamenkovic¢
Milo§ Gopi¢

Milan Babi¢

Marko Erceg

PEK Gora Kragujevac
PSK Spartak Subotica
PK Borkovac Ruma
PSK Jastebac KruSevac
PK Siljak Boljevac
PD Naftas Novi Sad
PK Borkovac Ruma
PSK Spartak Subotica
PSK Balkan Beograd
PSK Pobeda Beograd
PK Starica Majdanpek
PK Borkovac Ruma
PAEK Ni$
PSD Zeleznitar Novi Sad
PSK Brdanka Aleksinac
PSK Balkan Beograd
PSD Postar Novi Sad
PSK Balkan Beograd
PK Borkovac Ruma
PD Jelenak Pancevo
PK Borkovac Ruma
PAK Mosor Ni$§
PSK Jastrebac KruSevac
PEK Gora Kragujevac
PSK Balkan Beograd
PAK Mosor Nis
PEK Gora Kragujevac
PK Zelezniar Indija
PAK Mosor Nis
PEK Gora Kragujevac
PAK Mosor Nis
PSK Balkan Beograd
PK Ozren Sokobanja
PSK Balkan Beograd
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Dejan Markovic
Vladimir Leki¢

Milo§ Jankovié

Slobodan Zdravkovi¢

Aleksandar DPurdevi¢

Stefan Krsti¢
Durde Atanackovic
Goran Ungurovi¢
DuSan Marinkovi¢
Milo$ Mileti¢
Ivan Kolarevi¢
Viktor Prci¢
DuSan Randelovi¢
Milan Jovanovi¢
Dragi8a Vit
Dejan Prci¢
Vladimir Blagojevi¢
Goran Tintor
Dorde Gudovi¢
Vladimi Gajovi¢

Nenad Duri¢

PK Starica Majdanpek
PSK Zelezni¢ar Kraljevo
PK Zeleznigar Ni§

PK Zelezni¢ar Ni§

PK Zeleznigar Ni§

PAK Mosor Ni$

PEK Gora Kragujevac
PSK Balkan Beograd
PSK Balkan Beograd
PD Gornjak Petrovac
PEK Gora Kragujevac
PSK Spartak Subotica
PSK Brdanka Aleksinac
PSK Balkan Beograd
PSD Zeleznitar Novi Sad
PSK Spartak Subotica
PEK Gora Kragujevac
PK Borkovac Ruma
PSK Balkan Beograd
PSK Zeleznigar Kraljevo

PSK Brdanka Aleksinac
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